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Disposer de manière à mettre en vue, 
à présenter aux regards… et au-delà du regard il y a l’Emotion !

Sans Emotion il n’y aurait pas d’Art

OÙ VOIR MES CRÉATIONS
Dans mon atelier à Puplinge – Genève

Au Studio RocheColombe à Montélimar – France 
Chez Pauline Voutey – Architecte d’intérieur – Hermance

George Concept Store - Genève 
Ars vivendi – Genève

Poésis – Carouge

2025

2024
 

2019
2016
2013
2012

2006 / 2007

Expositions personnelles ou collectives dans diverses galeries en Suisse et en France. 
EXPOSITIONS D’HIER À AUJOURD’HUI

La Grange à Marie, Yvoire – France.
Studio d'Art RocheColombe – Montélimar – France
Galerie Coin du centre – Meinier GE. 
JEMA Journée Européenne des Metiers d’Art.       
Poésis à Carouge. 
Fondation WRP – Genève. 
Studio d’Art Contemporain – Poët-Laval – Drôme France. 
Les jardins des Délices – Drôme France. 
Galerie Clin d’Oeil – Corsier GE. 
Espace 52 – Saint-Sulpice VD.
Galerie Clin d’Oeil – Corsier GE. 
Galerie la Primaire – GE.
Salon d'été à la Place Suisse des Arts à Lausanne. 
Galerie d'Anières – GE.
Salon UNICREA, salon artisanal, Morges et Genève.


