



## EXPOSITIONS

**Disposer de manière à mettre en vue,  
à présenter aux regards... et au-delà du regard il y a l'Emotion !  
Sans Emotion il n'y aurait pas d'Art**

### OÙ VOIR MES CRÉATIONS

Dans mon atelier à Puplinge – Genève

Au Studio RocheColombe à Montélimar – France

Chez Pauline Voutey – Architecte d'intérieur – Hermance

George Concept Store - Genève

Ars vivendi – Genève

Poésis – Carouge

### EXPOSITIONS D'HIER À AUJOURD'HUI

Expositions personnelles ou collectives dans diverses galeries en Suisse et en France.

2025	La Grange à Marie, Yvoire – France. Studio d'Art RocheColombe – Montélimar – France Galerie Coin du centre – Meinier GE. JEMA Journée Européenne des Metiers d'Art. Poésis à Carouge.
2024	Fondation WRP – Genève. Studio d'Art Contemporain – Poët-Laval – Drôme France. Les jardins des Délices – Drôme France. Galerie Clin d'Oeil – Corsier GE.
2019	Espace 52 – Saint-Sulpice VD.
2016	Galerie Clin d'Oeil – Corsier GE.
2013	Galerie la Primaire – GE.
2012	Salon d'été à la Place Suisse des Arts à Lausanne. Galerie d'Anières – GE.
2006 / 2007	Salon UNICREA, salon artisanal, Morges et Genève.

### ATELIER

Rue de Frémis, 10 – 1241 Puplinge – Suisse – Tél.: +41 78 658 38 09 – [info@nathalieinsomby.com](mailto:info@nathalieinsomby.com)

[www.nathalieinsomby.com](http://www.nathalieinsomby.com)